СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШУМУНДИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 18.10. 2021 года №5
с.Шумунда

Об утверждении протокола заседания счетной комиссии № 3 от
18.10.2021г.

Заслушав информацию председателя счетной комиссии Михайлову
Валентину Николаевну Совет сельского поселения «Шумундинское» решил:

Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 3 от 18.10.2021г.
(прилагается).

Председательствующий на первом
организационном
заседании Совета сельского
поселения«Шумундинское» В.Н.Михайлова.

ПРОТОКОЛ № 3
заседания счетной комиссии Совета сельского поселения

«Шумундинское» от 18.10.2021 г

Присутствуют члены счетной комиссии:
- Михайлова Людмила Николаевна.
- Михайлова Валентина Николаевна.
- Шеломенцева Лариса Степановна.

Повестка дня:
О результатах тайного голосования по выборам председателя

сельского поселения «Шумундинское».
Слушали: О результатах тайного голосования по выборам

председателя сельского поселения «Шумундинское».

Докладчик:Мпхоилово Валентино Николаевна, председатель
счетной комиссии.

В бюллетени для тайного голосования по выборам председателя
сельского поселения «Шумундинское» внесены следующие
кандидатуры:
- Ведерников Константин Николаевич
- Шеломенцева Светлана Михайовна.

Для тайного голосования было выдано _7 бюллетеней. При
вскрытии ящика для голосования оказалось 7 бюллетеней, из них
признано недействительными 0.

Результаты тайного голосования:
1 .Ведерников К.Н. «за» - 2, «против» - 5 .

Фамилия, имя, отчество кандидата
2.Шеломенцева С.М. «за» - 5, «против» - 0 .

Фамилия, имя, отчество кандидата

Председатель счетной к о м и с с и l,t ' //
(Ф.И.О.)^ (подпись) „
Секретарь счетной комиссии JC 7/ге*^-

(Ф.И.О.) (подпись)
Члены счетной комиссии (jLLu'juiiiupl'fi JUft j и /

(подпись) “7 /(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)(подпись)